
UCHWAŁA Nr XXXVI/303/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/127/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 3 lipca 2020 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust.3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U.  

z 2022r., poz. 1297 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/127/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 3 lipca 2020 roku w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 3333), wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ________ 

od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny w wysokości ______ od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/224/21 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 listopada 2021 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/127/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 3 lipca 2020 roku  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 

5032). 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od momentu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku.  

 

 

 



UZASADNIENIE   

Rada Gminy, określając stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bierze pod 

uwagę miedzy innymi koszty funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

(art. 6k ust.2 pkt 3 ustawy). 

Przy ustalaniu stawki opłaty wzięto pod uwagę liczbę mieszkańców zamieszkujących na terenie 

gminy, ilość wytwarzanych na terenie gminy odpadów komunalnych a co za tym idzie  

zwiększenie kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów. 

 

 

 

 


